Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-03-2023
Insolventienummer F.13/22/211
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252822:F001
Datum uitspraak 25-10-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr Z. Korkmaz

Algemene gegevens

Naam onderneming

HEAVN B.V. (hierna: "HEAVN" ) 29-11-2022
1

Gegevens onderneming

HEAVN staat bij de Kamer van Koophandel geregistreerd onder nummer 29-11-2022
66879000. Naast HEAVN zijn er nog drie andere gelieerde partijen in staat van 1
faillissement verklaard, te weten:

e Given Men B.V. ("Given Men");
e It's Given B.V. ("It's Given");
e Hofwijks Holding B.V. ("Hofwijks Holding").

Hierna zullen alle entiteiten gezamenlijk worden aangeduid als Given-Groep.
De curator zal in dit verslag de vier faillissementen gezamenlijk behandelen.
Mocht het nodig zijn, dan zullen onderwerpen per faillissement worden
toegelicht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b4cb1589-5b54-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6549c5b5-806c-eb11-80fe-0050568031ed

Activiteiten onderneming

HEAVN: 29-11-2022
Volgens de Kamer van Koophandel: Industrieel en productontwerp, 1
specialistische zakelijke dienstverlening, studiebegeleiding, vorming en

onderwijs, Holding- en financieringsactiviteiten. Management en begeleiding

artiesten, verkopen van merchandise m.b.t. de artiesten en evenementen

organisatie.

It's Given:
Volgens de Kamer van Koophandel: Groothandel in bovenkleding, inkoop en
verkoop (import en groothandel) van kleding en accessoires.

Given Men:
Volgens de Kamer van Koophandel: Industrieel en productontwerp,
vervaardiging van overige bovenkleding en winkels in mode-artikelen.

Hofwijks Holding:
Volgens de Kamer van Koophandel: Financiéle holdings

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van de vier entiteiten zullen in het volgende verslag 29-11-2022
worden opgenomen. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-11-2022
0

1
Boedelsaldo

29-11-2022
€ 2.250,00

1
Toelichting
Boedelsaldo per faillissement:
It's Given: EUR 2.250
HEAVN: EUR O
Given Men: EUR O
Hofwijks Holding: EUR O

16-03-2023
€ 7.925,32

2
Toelichting

Boedelsaldo per faillissement:
It's Given: EUR 7.925,32
HEAVN: EUR O

Given Men: EUR O

Hofwijks Holding: EUR O



Verslagperiode

van
25-10-2022
t/m

27-11-2022

van
28-11-2022
t/m

15-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

1 uur 0 min

2 uur 24 min

3 uur 24 min

Toelichting bestede uren

29-11-2022

1

16-03-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

HEAVN is opgericht op 21 september 2016. Voor informatie over de 29-11-2022
aandeelhouder(s) en bestuurder(s) verwijst de curator naar de Kamer van 1
Koophandel.

It's Given is opgericht op 21 juni 2013. Voor informatie over de
aandeelhouder(s) en bestuurder(s) verwijst de curator naar de Kamer van
Koophandel.

Given Men is opgericht op 6 juni 2016. Voor informatie over de
aandeelhouder(s) en bestuurder(s) verwijst de curator naar de Kamer van
Koophandel.

Hofwijks Holding is opgericht op 14 juni 2013. Voor informatie over de
aandeelhouder(s) en bestuurder(s) verwijst de curator naar de Kamer van
Koophandel.

1.2 Lopende procedures

HEAVN, Given Men en Hofwijks Holding: 29-11-2022
De indirect bestuurder heeft aangegeven dat HEAVN, Given Men en Hofwijks 1
Holding niet betrokken zijn bij lopende procedures.

It's Given:

De indirect bestuurder heeft aangegeven dat It's Given betrokken is bij een
lopende procedure die is geinitieerd door een schuldeiser. De curator zal de
status hiervan in de komende verslagperiode onderzoeken.

1.3 Verzekeringen

De Given-groep heeft geen verzekeringen. 29-11-2022
1

1.4 Huur

Er zijn geen huurovereenkomsten waarbij de Given-groep is betrokken. 29-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Samengevat zijn volgens de indirect bestuurder de belangrijkste oorzaken van 29-11-2022
de faillissementen: de al teruglopende retailmarkt en COVID-19 en het 1
daardoor nog meer teruglopen van de markt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-11-2022

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-11-2022
1

2

Toelichting

In het jaar voor het failissement waren er twee werknemers in dienst bij It's
Given.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 29-11-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het Kadaster blijkt dat er geen onroerende zaken op naam van de Given- 29-11-2022
groep staan. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 29-11-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

It's Given:
Er zijn bedrijffsmiddelen aangetroffen. De activa bestaat uit een aantal
bureaus, desktops en laptops.

HEAVN: Geen

Given Men: Geen
Hofwijks Holding: Geen
It's Given:

De curator heeft een aantal opkopers aangeschreven. De curator verwacht
aankomende verslagperiode dit punt af te ronden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

De fiscus heeft een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal voor de aangetroffen bedrijfsmiddelen een aantal opkopers
aanschrijven en trachten de bedrijffsmiddelen te verkopen.

Afronden verkoop activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

It's Given:

De curator heeft een aantal dozen met shoppers met daarop de naam "Given"

aangetroffen. Daarnaast is er een doos met kledinghangers aangetroffen.
HEAVN: Geen
Given Men: Geen

Hofwijks Holding: Geen

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

It's Given:
De curator zal nagaan of de voorraad verkocht kan worden.

3.8 Andere activa

29-11-2022

1

16-03-2023
2

29-11-2022
1

16-03-2023
2

29-11-2022
1

16-03-2023
2

29-11-2022

1

29-11-2022

1



Toelichting andere activa

Er zijn vooralsnog geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator zal onderzoeken of er debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteuren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De Given-groep bankierden bij ING Bank. ING Bank heeft nog geen
vordering(en) bij de curator ingediend.

5.2 Leasecontracten

It's Given:
Er zijn twee printer die geleased zijn. De curator heeft de indirect bestuurder
gevraagd deze te retourneren aan de eigenaar.

HEAVN: niet van toepassing
Given Men: niet van toepassing

Hofwijks Holding: niet van toepassing

29-11-2022

1

29-11-2022
1

29-11-2022
1

29-11-2022
1

29-11-2022
1

29-11-2022
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Hofwijks Holding: 29-11-2022
Een mogelijke pandhouder heeft zich gemeld bij de curator. De curator heeft 1

aan de pandhouder gemeld dat hij (nog) niet bekend is met activa van

Hofwijks Holding waarop het pandrecht zou kunnen rusten. De curator zal de
pandrechtdocumentatie nader bestuderen indien op een (later) moment blijkt

dat Hofwijks Holding activa heeft.

It's Given, Given Men en HEAVN: er hebben zich geen pandhouders gemeld in
deze faillissementen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 29-11-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet van toepassing. 29-11-2022

1

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van toepassing. 29-11-2022

1

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet van toepassing. 29-11-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Hofwijks Holding: 29-11-2022
Hofwijks Holding heeft thans geen activa. De curator zal de 1
pandrechtdocumenten bestuderen indien Hofwijks Holding activa heeft (zie ook

punt 5.3).

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de vennootschappen waren voor datum faillissement
beéindigd. De ondernemingen kunnen aldus niet worden voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er zal geen doorstart plaatsvinden.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

29-11-2022

1

29-11-2022
1

29-11-2022
1

29-11-2022
1

29-11-2022

1

29-11-2022

1

29-11-2022
1

29-11-2022
1



De curator heeft een deel van de administratie ontvangen. De curator
verwacht het resterende deel van de administratie aankomende

verslagperiode te ontvangen.

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 7.7. en 7.8.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2021 zijn op tijd gedeponeerd. De jaarrekeningen van

2020 en 2019 zijn te laat gedeponeerd.

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 7.7. en 7.8.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 7.7. en 7.8.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 7.7. en 7.8.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Toelichting

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 7.7. en 7.8.

29-11-2022
1

16-03-2023
2

29-11-2022
1

16-03-2023
2

29-11-2022

1

29-11-2022
1

16-03-2023
2

29-11-2022

1

16-03-2023
2

29-11-2022
1

16-03-2023
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek.

Een conceptrapport inzake de feitelijke bevindingen is in de afgelopen
verslagperiode met een betrokkene gedeeld. De betrokkene heeft hierop
gereageerd, waarna een bespreking heeft plaatsgevonden met de
betrokkene. In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met
goedkeuring van de

rechter-commissaris een regeling bereikt met de betrokkene ter definitieve
afwikkeling van het rechtmatigheidsonderzoek. Deze regeling behelst dat
zonder erkenning van aansprakelijkheden en onder handhaving van
respectievelijke standpunten tegen finale kwijting een bedrag van EUR
36.000 zal worden betaald aan de boedel.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

De curator en de betrokkene zijn thans de afspraken aan het vastleggen in
een vastleggingsovereenkomst. De curator zal vervolgens monitoren of de
betrokkene aan zijn betalingsverplichting heeft voldaan. Het
rechtmatigheidsonderzoek zal daarmee zijn afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Naast het salaris curator zijn er nog geen andere boedelvorderingen bij de
curator ingediend.

29-11-2022
1
16-03-2023
2
29-11-2022
1
16-03-2023
2
29-11-2022
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-11-2022

€67.414,00
1

Toelichting

It's Given: EUR 67.414
HEAVN: EUR O

Given Men: EUR O
Hofwijks Holding: EUR O

16-03-2023

€69.836,00
2

Toelichting

It's Given: EUR 68.732
HEAVN: EUR 368

Given Men: EUR 368
Hofwijks Holding: EUR 368

8.3 Pref. vord. UWV

29-11-2022
1

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

29-11-2022

1

Toelichting

Thans nog niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

29-11-2022

13
EE

Toelichting

It's Given: 9

Given Men: 1
Hofwijks Holding: 2
HEAVN: 1

16-03-2023

14
& 2

Toelichting

It's Given: 9

Given Men: 1
Hofwijks Holding: 2
HEAVN: 1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

29-11-2022
€ 127.725,26
1
Toelichting
It's Given: EUR 41.433,89
Given Men: EUR 2.958,45
Hofwijks Holding: EUR 79.764,32
HEAVN: EUR 3.568,60
16-03-2023
€ 128.005,06
2
Toelichting
It's Given: EUR 41.713,69
Given Men: EUR 2.958,45
Hofwijks Holding: EUR 79.764,32
HEAVN: EUR 3.568,60
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het is nog onduidelijk hoe de failissementen kunnen worden afgewikkeld. 29-11-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
29-11-2022
e Bekende crediteuren aanschrijven;
1

e Vorderingen verwerken in de crediteurenadministratie.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De indirect bestuurder heeft aangegeven dat It's Given betrokken is bij een
lopende procedure die is geinitieerd door een schuldeiser (zie ook punt 1.2).

9.2 Aard procedures

Thans onbekend.

9.3 Stand procedures

Thans onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator zal de status van de procedure in de komende verslagperiode
onderzoeken.

29-11-2022

1

29-11-2022

1

29-11-2022
1

29-11-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Aanschrijven opkopers i.v.m. aangetroffen activa.

e Debiteuren onderzoeken.

e Indien nodig (indien Hofwijks Holding activa heeft), stukken vermeend
pandrecht bestuderen (zie punt 5.3 en punt 5.9).

e Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

e Aanschrijven bekende crediteuren.

e Verkoop aangetroffen activa
e Debiteuren onderzoeken en eventueel aanschrijven;
e Afrondende werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onduidelijk wanneer de failissementen kunnen worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 16-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

29-11-2022
1
16-03-2023
2
29-11-2022
1
16-03-2023
2
29-11-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


